

**JP Holding, Kolding ApS**  
Poppelalle 5, 6000 Kolding

**CVR-nr. 38 50 31 89**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

---

Jan Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Holding, Kolding ApS Poppelalle 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 50 31 89
	Stiftet: 17. december 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Associerede virksomheder</b>	Carl-E Henriksen ApS, Vejle Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.495
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.495</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	495.529
Andre finansielle indtægter	9.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.777</b>
Skat af årets resultat	-4.205
<b>Årets resultat</b>	<b>477.572</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.531
Disponeret fra overført resultat	-17.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>477.572</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.106.063</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.106.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	232.377
Andre tilgodehavender	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>244.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.350.940</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.946.387
5 Overført resultat	1.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.997.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	124.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	225.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.350.940</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2016/17</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	14.750		
	<b>14.750</b>		
		<u>30/6 2017</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	159.676		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>159.676</b>		
Opskrivninger 1. juli	1.484.192		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	495.529		
Udbytte	-33.334		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.946.387</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.106.063</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl-E Henriksen ApS		Vejle	33,33 %
Ejendomsselskabet Leoparden A/S		Vejle	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli	50.000		
	<b>50.000</b>		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.450.856		
Resultatandel	495.531		
	<b>1.946.387</b>		

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 1. juli	19.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.959</u>
	<u><b>1.431</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen kendte.	